Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30
тел:  8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Куладынын jурт
jеезези
JУРТ  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649435 Кулады jурт,
С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                     JАКААН
от   12.04.2021г.                                                                                              № 12

с. Кулада
О введения режима «Повышенная  готовность»
на территории МО Куладинское
сельское поселение

Во исполнении Распоряжения исполняющего обязанности Главы района (аймака) от 05.04.2021г.. « О внесении изменений в Распоряжение администрации МО «Онгудайский район» от 18 марта 2020г.. «О введении режима «Повышенная готовность» и мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции» на территории  МО Куладинское сельское поселение:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить прилагаемый график оперативного круглосуточного дежурства работников сельской администрации МО Куладинское сельское поселение. Приложение №1.
1. Ответственным дежурным по поселению во время дежурства находиться на рабочем месте без выезда за пределы поселения, организовать круглосуточный мониторинг ситуации.
1. Ведущему специалисту сельской администрации Кучиновой Ш.Т.  обеспечить ежедневный обмен информацией с ЕДДС МО «Онгудайский район», начиная с 12.04.2021г. к 15.00ч.
1.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сел Кулада и Боочи.
1. Исполнение  настоящего распоряжения возложить на  ведущего специалиста
Кучинову Ш.Т.
6. Контроль оставляю за собой

Глава Куладинского сельского поселения                             С.К.Нонова
Приложение № 1
К распоряжению Главы Куладинского
сельского поселения № 12  от 12.04.2021г

График оперативного круглосуточного дежурства
на территории Куладинского сельского поселения
в период с 12.04.2021г.  по 18.04.2021г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование
должности
	Время дежурства
	Контактный телефон

	1.
	Нонова Суунер Капитановна
	Глава сельского поселения
	с 8ч.00м. 12.04.2021г. до 8ч.00мин. до 13.04.2021г.
	89139951068

	2.
	Кучинова Шыранкай Табачиновна
	Ведущий специалист сельской администрации
	с 8ч.00м. 13.04.2021г. до 8ч.00мин. до 14.04.2021г.
	89139905149

	3.
	Ташкенова Карагыс Семеновна
	специалист сельской администрации
	с 8ч.00м. 14.04.2021г. до 8ч.00мин. до 15.04.2021г.
	89830524004

	4.
	Байталакова Сурук Борисовна
	Экономист сельской администрации
	с 8ч.00м. 15.04.2021г. до 8ч.00мин. до 16.04.2021г.
	89139964217

	5.
	Чурекенова Суркура Александровна
	Глав.Бухгалтер сельской администрации
	с 8ч.00м. 16.04.2021г. до 8ч.00мин. до 17.04.2021г.
	89835815460

	6.
	Мамыева Сурая Санашевна
	Директор СДК с.Кулада
	с 8ч.00м. 16.04.2021г. до 8ч.00мин. до 17.04.2021г.
	89833277734

	7.
	Бакчабаева Гюзель Михайловна
	Руководитель СК с.Боочи
	с 8ч.00м. 17.04.2021г. до 8ч.00мин. до 18.04.2021г.
	89833285058

[bookmark: _GoBack]